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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 20 de margo de 2023.
PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

RELAGCAO GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA
ELA INFORMA SIMPLESMENTE A SUA COLOCAGAO GERAL.

NOME DO CANDIDATO NOTAS NO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE
ISABELLA VICTORIA MARTINS FERREIRA 588,84 1 Ampla concorréncia
DANIEL DA SILVA MAISONNETTE 586,80 2 Ampla concorréncia
SILVANIA MARQUES CAETANO 585,65 3 Ampla concorréncia
CARLOS HENRIQUE SANTIAGO ALMEIDA 584,77 4 Ampla concorréncia
CRISTINA DE FATIMA GUIMARAES PIMENTA 583,87 5 Ampla concorréncia
HELEN DE SOUZA SALVINO BARBOSA 581,46 6 Ampla concorréncia
DIVANICE SOARES DA SILVA 573,50 7 Ampla concorréncia
BRUNA GONCALVES ADIALA 573,06 8 Ensino Médio Publico
JOELMA TRAJANO DOS SANTOS 571,54 9 Ampla concorréncia
DANIELA FERREIRA DIAS 570,01 10 Ampla concorréncia
CRISTINE DE CAMPOS ALMEIDA 568,83 11 Ampla concorréncia
MAHINLINE CRISTINNE NUNES ALVES 567,90 12 Ampla concorréncia
KLEICY IANGLE CASTRO MAIA 561,42 13 Ensino Médio Publico
MARIANA DE MARINS GOMES 560,76 14 EP + PPI

GISELLE ALVES MEDEIROS 560,28 15 EP + Renda
ROSEANNE LUIZA SANTOS RODRIGUES 559,87 16 EP + Renda
ROCHELLY LEMOS VIEIRA 555,71 17 EP + Renda

RENATA FERNANDES DA CRUZ DA SILVA 554,28 18 EP + PPl + Renda
AISHA DO CARMO DA SILVA 554,19 19 Ensino Médio Publico
LAYLA JANSEN DOS SANTOS 553,72 20 EP + PPI

TEREZA LIZALANE DOS SANTOS NOBRE 551,94 21 EP + PPl + Renda
GRACIANE BATISTA 551,80 22 Ensino Médio Publico
LAIZA ELOI SAMPAIO DOS SANTOS 551,40 23 EP + PPI

LETICIA MARQUES DE FREITAS 550,59 24 EP + PPI

MARIA EDUARDA OLIVEIRA NABETHE 550,26 25 EP + Renda
CAROLINE SILVA SILVESTRE 549,02 26 EP + PPl + Renda
GABRIEL CAVALCANTE DE BARROS FERREIRA 547,98 27 Ampla concorréncia
DANIELE CRISTINA DIAS MARTINS DOS SANTOS 547,56 28 EP + PPl + Renda
NICOLY NEUGARTEN VENANCIO FARIAS 544,35 29 Ampla concorréncia
MARIANNE SOARES DE AZEVEDO 544,31 30 Ampla concorréncia
JENIFFER DA SILVA ROCHA 544,01 31 Ampla concorréncia
DANIELA ANDRADE DA SILVA 542,82 32 EP + PPI

THAYANE FRANCISCO GONCALVES DOS SANTOS 541,43 33 EP + PPl + Renda
FRANCISCO GABRIEL BARROS DA SILVA 539,84 34 EP + PPl + Renda
OZEIAS IZAQUE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 539,41 35 Ampla concorréncia
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LARYSSA DA SILVA BORGES
ANDREIA DE ALMEIDA LOUREIRO
ESTER MALAQUIAS SANTOS
LILIAN DO RIO SILVA

MARCOS ANTONIO SANTOS SILVA
FABIANE ABREU DO NASCIMENTO
LETICIA DE SA ROCHA

ELAINE COSTA RIBEIRO

DEBORA DE ANDRADE RIBEIRO
RAFAELLE GOMES SANTOS
ALESSANDRA MOREIRA DO NASCIMENTO
ANA PAULA DE OLIVEIRA

PATRICK CAUA VELOSO FERREIRA

ANA PAULA SIQUEIRA DA SILVA DE ALBUQUERQUE

INGRID MARIA QUIRINO DE OLIVEIRA
JENNYFER SCHIAPPACASSA LEITE
GUSTAVO PERETE FRANCISCO
MARILEIA MORAES MOTTA MARTINS
MARTA DA CRUZ OLIVEIRA

LAIS RODRIGUES RAMOS

SABRINA SOARES DE MATTOS
SUANNY RAMOS DE SOUZA
GABRIELA DOS ANJOS PINTO SOUZA
JESSICA JACOB CAETANO TRINDADE
LETICIA FONSECA SANTOS

NATALY BARBOSA DE AZEVEDO
LETICIA BORGES ROCHA

CARLOS ALBERTO RODRIGUES DA ROCHA
MISSILENE RODRIGUES MORAES
GISELE REGINA SOUSA DE PAULA
ELIANA DE ALMEIDA SEQUEIRA
VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
REBECA SOUZA PENA

ALEXIA DE ALMEIDA FERNANDES DA SILVA
FERNANDA DA LUZ SILVA

TELMA BATISTA DE SOUZA

MARCIA CRISTINA MOREIRA SALGADO
BRENA GAMA DO NASCIMENTO
ESTELA DE MELO OLIVEIRA

JOAO FELISBERTO DE OLIVEIRA FILHO
JORGE RICARDO DE OLIVEIRA SILVA
WALLACE DE CASTRO GREGORIO

ANA PAULA DAMASIO MADEIRA
INGRID ESTEVES MATHIAS

ELIS DE ALMEIDA SOARES

JULLY ALMEIDA GOUVEA DOS SANTOS
ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA

539,32
539,25
539,07
538,69
538,31
537,83
536,59
535,66
534,74
534,61
534,59
534,20
533,31
533,28
532,98
532,23
531,60
529,96
527,92
526,09
525,87
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523,93
523,90
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518,78
518,50
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517,14
515,88
515,53
514,45
513,72
513,03
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499,97
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CLAUDIA GARCIA DE LIMA PINTO

RUTH ROCHA ROBERTO TEIXEIRA

JESSICA MELISSA DA SILVA ARNELLAS
JANAINA DE OLIVEIRA BARCELOS

BRENO MESQUITA DA SILVA

JANAINA NASCIMENTO BACELAR LIMA
MARIANGELA DA CUNHA PESSANHA
MARLON LINDOZO ARAUJO

TALITA MARIA LIMA DE OLIVEIRA

DAYANE ELLY SILVA DA HORA

SUELLEN FRANCISCO BUENO

ADRIANA CORREA MAGALHAES

KATHARINE GABRIELLY DA SILVA MADUREIRA
MARIA HELENA RANGEL MOREIRA

CELIA REGINA DUARTE BATISTA

GEOVANE MARIZE DOS SANTOS ROZA
MARIA LUISA VIEIRA FIRMINO DA SILVA
ERICA CARNEIRO DA SILVEIRA ALVES
GABRIEL DA SILVA LEITE

LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA

DANIELLE DA SILVA VALERIO

KARINE DA SILVA FURTADO

BRUNA DOS SANTOS RORIZ

BRENDA OLIVEIRA DOS SANTOS

ROSANGELA SOARES JACOB CAETANO

LUIZA RUBEM DA SILVA

BRENDA ALBUQUERQUE BATISTA

ANNE THAYNA DOS REIS GOMES

ERICA VICTORIA DE GUSMAO FERREIRA
RODRIGO SOBREIRA VICENTE

JAQUELINE PASSOS SILVA

LAIS MARTINS ARAUJO

JULIA RIBEIRO DE SOUZA

SULAMITA NOGUEIRA DE JESUS

THALITA DE SOUSA BRUNO

BRENDA DA COSTA FERREIRA

LEONARDO DE MELO

LEONARDO BARBOSA DE SANT ANNA HERCULANO
CLAUDIO DE ARAUJO FREITAS

RAYSSA SILVA DE OLIVEIRA

JONAS GONCALVES SANTANA

SIMARA CORINA PUSSENTI COELHO FERREIRA
ANA SILVIA DE ABREU DIAS GUILHERME
DANIELE DE FIGUEIREDO CORDEIRO DA CONCEICAO
CATHELLYN HELLEN SANTOS ALBANESE SAFFIE
MARIZE MARQUES LOPES DE PONTES

JULIA RODRIGUES DOS SANTOS
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495,39
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490,62
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481,98
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465,96
463,80
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460,30
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441,28
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402,88
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Ensino Médio Publico
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EP + PPI
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Ensino Médio Publico
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EP + PPI + Renda
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Ampla concorréncia
Ensino Médio Publico
Ensino Médio Publico
EP + PPl + Renda



